de 30 (trinta) segundos. 
2.1. Deverá promover as correções necessárias no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, sujeitando-
se às penalidades previstas neste contrato. 

CLAUSULA TERCEIRA – PREÇO E PAGAMENTO: 
3.1. Fica ajustado o valor mensal de R$ 6.480,00, (seis mil quatrocentos e oitenta reais), 
perfazendo o total de R$ 25.920,00 (vinte cinco mil novecentos e vinte reais),  pelo período de 04 (quatro) 
meses. 
3.2. Neste valor estão inclusas todas as despesas com impostos, descontos, emolumentos, contribuições 
previdenciárias, fiscais e sociais, que sejam devidos em decorrência, direta e indireta, todas as despesas